DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000041 Estado da Bahia - terça-feira, 22 de janeiro de 2019 Ano 3

Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2019

A Câmara Municipal de Manoel Vitorino - BA, torna público que irá

realizar licitação na modalidade Pregão Presencial n° 001/2019, no dia
01 de fevereiro de 2019, às 10:00 horas, tendo por objetivo a aquisição
de combustível e óleos lubrificantes, para o abastecimento de veículos,
pertencentes ou locados a Câmara Municipal de Manoel Vitorino. O Edital
está disponível na Prefeitura, no Setor de Licitações, localizado na Av.
Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 tel. (73) 3549 –
2255, no horário das 08:00 as 12:00 horas. José Tarcizio Barbosa Martins,
Presidente da C.P.L..

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
www.cmmanoelvitorino.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4008EFE5B2155EBF796FD0F6C2E1A18D

		2019-01-22T16:39:00-0300